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EDITAL COMPLEMENTAR 009 DO PROCESSO SELETIVO  

Nº 001/2025 – RESULTADO OFICIAL E HOMOLOGAÇÃO  

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA Estado de São Paulo, por intermédio da 

Comissão do Processo Seletivo e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO 

o RESULTADO OFICIAL E HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO SELETIVO Nº 

001/2025 nos seguintes termos:  

Artigo 1º O Resultado Final consta do Anexo I deste Edital, que fica homologado para 

todos os efeitos legais. 

Artigo 2º A Classificação reservada para cota PcD consta do Anexo II deste edital. 

Artigo 3º Houve a devida aplicação da reclassificação após o deferimento do recurso 

referente a erro de cálculo da candidata inscrição nº 60352 cargo de Diretor de Escola. 

Artigo 4º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo nº 001/2025. 

Artigo 5º A validade do presente Processo Seletivo será de 1 (um) ano podendo haver 

prorrogação por mais um ano, a critério da Prefeitura Municipal de Lucélia – SP. 

Artigo 6º Os candidatos classificados deverão atender à convocação para anuência de 

maneira expressa, que ocorrerá respeitando rigorosamente a ordem de classificação do 

resultado final, sob pena de nulidade.  

Artigo 7º O não comparecimento do candidato convocado no prazo fixado no edital de 

convocação implicará no reconhecimento de desistência da vaga oferecida, revertendo 

o direito de contratação em favor do próximo colocado. 

Artigo 8º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições 

em contrário. 

 

Lucélia/SP, 28 de abril de 2025 

 

 

Tatiana Guilhermino Tazinázzio 

Prefeita Municipal  

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 

 
 

ANEXO I 
 
Legenda:  
P: Posição  
PT: Português  
MT: Matemática  
CE: Conhecimentos Específicos 
PO: Prova Objetiva  
TI: Títulos 
MF: Média Final 

 
COORDENADOR PEDAGÓGICO 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 1  60242  DAIANE COSTA ALVES  24/11/1988 21.000 4.000 60.000  85.000  5.000  90.000 

 2  60233  MARISA DIAS DE SOUZA  29/01/1978 21.000 2.000 60.000  83.000  5.000  88.000 

 3  60372  ROBERTA BERNARDINELLI  17/11/1985 15.000 8.000 60.000  83.000  5.000  88.000 

 4  60392  CRISTOPHER PONVEQUI XAVIER  22/10/2000 12.000 10.000 60.000  82.000  5.000  87.000 

 5  60262  ISABELI VITORIA ZANARDO PEREIRA  29/11/2001 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 

 6  60270  MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI  28/06/1986 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 

 7  60278  JULIANA LOPES DOS SANTOS  14/11/1987 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 

 8  60325  FABÍOLA LÚCIA VALENTE  20/06/1990 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 

 9  60343  IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO  11/07/1968 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 

 10  60368  LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI  16/02/1993 15.000 4.000 60.000  79.000  5.000  84.000 

 11  60379  JORDANA AUGUSTO FERNANDES DE MELLO  14/10/1985 21.000 2.000 60.000  83.000  0.000  83.000 

 12  60331  EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA  16/04/1990 15.000 2.000 60.000  77.000  5.000  82.000 

 13  60329  SÉRGIO BELARMINO DOS SANTOS  07/09/1965 9.000 8.000 60.000  77.000  5.000  82.000 

 14  60363  LUCIANA MENEZES CAPETTA BATISTA  27/07/1986 12.000 4.000 60.000  76.000  5.000  81.000 

 15  60335  RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA  12/12/1988 9.000 4.000 60.000  73.000  5.000  78.000 

 16  60313  SABRINA TAMASHIRO HONDA  19/01/1982 9.000 4.000 60.000  73.000  5.000  78.000 

 17  60297  KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE  01/11/1989 15.000 2.000 56.000  73.000  5.000  78.000 

 18  60357  CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO  29/12/1970 21.000 0.000 52.000  73.000  5.000  78.000 

 19  60293  ERIKA APARECIDA MARIANO  26/07/1984 12.000 0.000 60.000  72.000  5.000  77.000 

 20  60225  KATIA MARTINS CAPOIA  22/05/1989 6.000 6.000 60.000  72.000  5.000  77.000 

 21  60309  LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE  23/06/1979 15.000 6.000 56.000  77.000  0.000  77.000 

 22  60395  PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO CESÁRIO  21/08/1984 12.000 4.000 60.000  76.000  0.000  76.000 

 23  60393  LILIAN RODRIGUES MEIRELES  13/07/1985 12.000 8.000 56.000  76.000  0.000  76.000 

 24  60384  EUNICE PEREIRA DA SILVA  05/04/1961 12.000 2.000 60.000  74.000  0.000  74.000 

 25  60389  TALITA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS ALENCAR  19/04/1996 9.000 0.000 60.000  69.000  5.000  74.000 

 26  60290  GABRIELLE APARECIDA SANTOS ARAUJO DE CARVALHO  13/03/1999 9.000 4.000 56.000  69.000  5.000  74.000 

 27  60304  THALITA MARTINS COSTA VIEIRA  26/08/1993 15.000 2.000 52.000  69.000  5.000  74.000 

 28  60345  GENILSE FONTES AMORIM  07/03/1986 12.000 0.000 56.000  68.000  5.000  73.000 

 29  60333  THAIS VIVIAN BENTEU  21/04/1994 9.000 8.000 56.000  73.000  0.000  73.000 

 30  60375  JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI  17/10/1975 12.000 8.000 48.000  68.000  5.000  73.000 

 31  60351  DALDENEIS APARECIDA PALOMARI  11/08/1964 3.000 4.000 60.000  67.000  5.000  72.000 

 32  60337  ISABELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA  15/04/2001 3.000 4.000 60.000  67.000  5.000  72.000 

 33  60231  SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA  21/09/1967 6.000 0.000 60.000  66.000  5.000  71.000 
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 34  60299  CELIA MARINA DE SOUZA  11/08/1973 12.000 2.000 56.000  70.000  0.000  70.000 

 35  60241  JANAINA CRISTINA DE SOUZA RICCI  17/07/1984 0.000 4.000 60.000  64.000  5.000  69.000 

 36  60380  CAMILA BENITES FABEL  01/03/2002 12.000 0.000 52.000  64.000  5.000  69.000 

 37  60311  LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA  15/04/1985 9.000 2.000 52.000  63.000  5.000  68.000 

 38  60250  SANDRA APARECIDA KOKURA  10/04/1965 3.000 4.000 60.000  67.000  0.000  67.000 

 39  60326  NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO  18/03/1989 3.000 4.000 60.000  67.000  0.000  67.000 

 40  60263  LUCIMARA APARECIDA BARBOSA  16/12/1978 9.000 2.000 56.000  67.000  0.000  67.000 

 41  60382  ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO  10/12/1986 6.000 0.000 56.000  62.000  5.000  67.000 

 42  60265  MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM  14/05/1986 6.000 0.000 56.000  62.000  5.000  67.000 

 43  60318  MIRIAM RAQUEL CAETANO LUDUGERIO  15/03/1982 6.000 4.000 52.000  62.000  5.000  67.000 

 44  60259  SANDRA REGINA LOPES JANUARIO  02/06/1966 12.000 2.000 48.000  62.000  5.000  67.000 

 45  60374  SIMONE SIQUEIRA PATARO  21/01/1985 6.000 4.000 56.000  66.000  0.000  66.000 

 46  60338  ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA  10/10/1986 3.000 6.000 52.000  61.000  5.000  66.000 

 47  60316  RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA  27/08/1979 6.000 0.000 56.000  62.000  0.000  62.000 

 48  60296  JÉSSICA MARQUES ORTEGA GRASSI  22/10/1991 6.000 2.000 52.000  60.000  0.000  60.000 

 Rep  60276  LUCIMILA COELHO MARIANO  02/07/1979 9.000 4.000 32.000  45.000  0.000  45.000 

 Rep  60367  PAULO ROBERTO CARVALHO JUNIOR  03/06/1994 6.000 0.000 36.000  42.000  0.000  42.000 

 Rep  60353  MARIANI GUILHERME  19/05/1992 3.000 8.000 28.000  39.000  0.000  39.000 

 Rep  60249  MARIANE BARALDI LOPES VIEIRA  09/03/1985 9.000 4.000 24.000  37.000  0.000  37.000 

 
DIRETOR DE ESCOLA 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 
 1  60369  LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI  16/02/1993 21.000 6.000 60.000  87.000  5.000  92.000 

 2  60386  DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS  26/05/1987 18.000 6.000 60.000  84.000  5.000  89.000 

 3  60330  SÉRGIO BELARMINO DOS SANTOS  07/09/1965 15.000 8.000 60.000  83.000  5.000  88.000 

 4  60243  DAIANE COSTA ALVES  24/11/1988 15.000 4.000 60.000  79.000  5.000  84.000 

 5  60298  KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE  01/11/1989 24.000 2.000 52.000  78.000  5.000  83.000 

 6  60359  CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO  29/12/1970 12.000 4.000 60.000  76.000  5.000  81.000 

 7  60383  ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO  10/12/1986 12.000 4.000 60.000  76.000  5.000  81.000 

 8  60373  ROBERTA BERNARDINELLI  17/11/1985 12.000 8.000 56.000  76.000  5.000  81.000 

 9  60385  EUNICE PEREIRA DA SILVA  05/04/1961 18.000 2.000 60.000  80.000  0.000  80.000 

 10  60279  JULIANA LOPES DOS SANTOS  14/11/1987 15.000 4.000 56.000  75.000  5.000  80.000 

 11  60344  IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO  11/07/1968 18.000 8.000 48.000  74.000  5.000  79.000 

 12  60352  DALDENEIS APARECIDA PALOMARI  11/08/1964 9.000 4.000 60.000  73.000  5.000  78.000 

 13  60314  SABRINA TAMASHIRO HONDA  19/01/1982 15.000 2.000 56.000  73.000  5.000  78.000 

 14  60234  MARISA DIAS DE SOUZA  29/01/1978 27.000 2.000 44.000  73.000  5.000  78.000 

 15  60232  SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA  21/09/1967 12.000 0.000 60.000  72.000  5.000  77.000 

 16  60240  MARIA APARECIDA DALACOSTA MORELLI  23/05/1965 9.000 8.000 60.000  77.000  0.000  77.000 

 17  60327  NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO  18/03/1989 21.000 2.000 52.000  75.000  0.000  75.000 

 18  60294  ERIKA APARECIDA MARIANO  26/07/1984 9.000 0.000 60.000  69.000  5.000  74.000 

 19  60251  SANDRA APARECIDA KOKURA  10/04/1965 9.000 4.000 60.000  73.000  0.000  73.000 

 20  60332  EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA  16/04/1990 6.000 2.000 60.000  68.000  5.000  73.000 

 21  60388  LUCAS SILVA BARBOZA  16/03/1996 12.000 4.000 56.000  72.000  0.000  72.000 

 22  60365  DAIANE BATISTA DE LIMA  19/03/1988 9.000 2.000 56.000  67.000  5.000  72.000 

 23  60312  LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA  15/04/1985 15.000 4.000 48.000  67.000  5.000  72.000 

 24  60362  CRISTIANE MIRANDA DE SOUZA  14/12/1977 6.000 4.000 56.000  66.000  5.000  71.000 

 25  60346  GENILSE FONTES AMORIM  07/03/1986 18.000 4.000 44.000  66.000  5.000  71.000 

 26  60266  MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM  14/05/1986 3.000 2.000 60.000  65.000  5.000  70.000 

 27  60390  TALITA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS ALENCAR  19/04/1996 15.000 0.000 48.000  63.000  5.000  68.000 

 28  60376  JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI  17/10/1975 9.000 6.000 48.000  63.000  5.000  68.000 

 29  60310  LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE  23/06/1979 15.000 8.000 44.000  67.000  0.000  67.000 
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 30  60378  LAENA CRISTIANE VALENTINI MARIN  14/06/1984 18.000 4.000 44.000  66.000  0.000  66.000 

 31  60317  RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA  27/08/1979 9.000 4.000 52.000  65.000  0.000  65.000 

 32  60336  RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA  12/12/1988 15.000 4.000 40.000  59.000  5.000  64.000 

 33  60328  MARIA APARECIDA DA SILVA ALBERGARDO  23/06/1955 12.000 2.000 48.000  62.000  0.000  62.000 

 34  60339  ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA  10/10/1986 9.000 4.000 44.000  57.000  5.000  62.000 

 35  60300  CELIA MARINA DE SOUZA  11/08/1973 12.000 4.000 44.000  60.000  0.000  60.000 

 36  60334  THAIS VIVIAN BENTEU  21/04/1994 15.000 4.000 40.000  59.000  0.000  59.000 

 37  60260  SANDRA REGINA LOPES JANUARIO  02/06/1966 18.000 4.000 32.000  54.000  5.000  59.000 

 38  60295  JÉSSICA MARQUES ORTEGA GRASSI  22/10/1991 12.000 2.000 44.000  58.000  0.000  58.000 

 39  60324  SIMONE TOLEDO SASSO  02/11/1988 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 40  60394  PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO CESÁRIO  21/08/1984 3.000 4.000 48.000  55.000  0.000  55.000 

 41  60264  LUCIMARA APARECIDA BARBOSA  16/12/1978 9.000 2.000 40.000  51.000  0.000  51.000 

 42  60358  SIMONE SCRAMIM  02/04/1985 9.000 2.000 40.000  51.000  0.000  51.000 

 Rep  60366  PAULO ROBERTO CARVALHO JUNIOR  03/06/1994 12.000 2.000 28.000  42.000  0.000  42.000 

 Rep  60381  CAMILA BENITES FABEL  01/03/2002 9.000 0.000 32.000  41.000  0.000  41.000 
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ANEXO II 

Legenda:  
 
P-LG: Posição Lista Geral 

P-PcD – Posição Lista PcD 

 

COORDENADOR PEDAGÓGICO 
 

P-LG P-PcD INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 13  01  60329  SÉRGIO BELARMINO DOS SANTOS  07/09/1965 9.000 8.000 60.000  77.000  5.000  82.000 

 16  02  60335  RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA  12/12/1988 9.000 4.000 60.000  73.000  5.000  78.000 

 
  

DIRETOR DE ESCOLA 
 

P-LG P-PcD INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 3  01  60330  SÉRGIO BELARMINO DOS SANTOS  07/09/1965 15.000 8.000 60.000  83.000  5.000  88.000 

 32  02  60336  RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA  12/12/1988 15.000 4.000 40.000  59.000  5.000  64.000 

 


